REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEPARTAMENTI AKCIZES =

DREJTORIA TEKNIKE o 20

Nr. LP‘S\L Prot Tirang, mé 35:/.3/2018

Lénda: Mbi publikimin e listés sé subjekteve q& ushtrojné aktivitetin e peshkimit

KABINETIT
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME JASHTE DHE INTEGRIMIT
EVROPIAN

DEPARTAMENTIT ADMINISTRATIV /
DREJTORISE SE TEKNOLOGJISE SE INFORMACIONIT

Né zbatim té pikés 5 té Udhézimit nr. 18, dt. 15.06.15 t&€ Ministrit t& Financave dhe
Ministrit té Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural "Pér progedurat dhe kriteret e furnizimit té
anijeve 1é peshkimit me karburant (gazoil) me pérjashtim nga taksa e garkullimit, taksa e
karbonit dhe akciza", po Ju pércjellim pér publikim né faqen zyrtare t& institucionit:

Shtesén né Listén e subjekteve / tatimpaguesve aktivé q& ushtrojné aktivitetin e peshkimit
dhe qé jané t€ rregjistruar né organet tatimore si tatimpagues t&¢ TVSH — s&, dérguar nga
Ministria e Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural me shkresé nr. 1973 prot., dt.19.02.2018,
depozituar né DPD me nr. 4479 prot., dt. 20.02.2018 (2 f1.).

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

Rruga e Durrésit, Lapraké 1001 Tirang, Tel: +355 42 243 922, www.dogana.gov.al, akciza(@dogana.gov.al Page |




AEPUBLIKA E SHQIPERISE

O”"-?Xs 10N>
MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Nyd%fj..mot. __ Tirang, ms /Y. Z 2018

Lénda: Dérgohen té dhéna plotésuese

Drejtuar: ZNJ.BELINDA IKONOMI
DREJTOR I PERGJITHSHEM
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE DOGANAVE

TIRANE

NE bazé t&¢ VKM-s&, nr.612, daté 05.09.2012 “Pér dispozitat zbatuese t& ligjit “pér akcizat” t&
késhillit t& ministrave sipas pikés 15, t¢ VKM nr.30, daté 14.0.2015 “Pér disa shtesa dhe
ndryshime”, né vazhdim t& komunikimit me institucionin tuaj, po ju informojmé mbi t&
:tlhénat e mjeteve g€ kan& marr€ leje pér ushtrim aktivitet peshkimi me géllim leht&simin e

procedurave pér rimbursimin me nafté: D

NS \
Nr. Rregjistrit Emri i mjetit Data e fillimit | Lloji i peshkimit Emri i pronarit Porti bazé
té lejes
ALB000000176 Gjyzeli 14.02.2018 fundor Jonida Alimuga Viorg
ALB22REGO0863 | Rozafa 15 14.02.2018 pellagjik me rrethim | Rozafa sh.p.k Shéngjin
ALB22REGO0774 | Stella Maris 14.02.2018 | fundor Artur Palokaj Shéngjin




ALB000000142 Koral 14.02.2018 | fundor dhe | Koral.sh.p.k Durrés
pellagjike
ALB22REG0844 | Koral III 14.02.2018 | fundor dhe | Koral. sh.p.k Durrés
pellagjike
LALBOOOOOOOLIG Karaburuni 14.02.2018 | fundor Rronja Laze Vlorg
Duke ju falénderuar pér bashképunimin.
SEKRETARII PERGJITHSHEM

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nr. 2, Tirané

Tel/Fax:




